[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1589/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a manutenção da tampa de concreto localizada no passeio público (calçada) da Rua Guaianazes, 672, no bairro Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, realize a manutenção da tampa de concreto localizada no passeio público (calçada) da Rua Guaianazes, 672, no bairro Jardim Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

Este vereador esteve “in-loco”, e pôde constatar que a tampa de concreto está quebrada, havendo a necessidade de consertá-la para evitar acidendes com pedestres que passam por este passeio público (calçada).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de abril de 2.014.

Carlos Fontes
-vereador-

image1.png
PROTOCOLO 3080/2014 - 16/04/2014 15:06

image2.jpeg

image1.jpeg